בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוח

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלכסנדר סטרוסברג

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: גב' נעמי נירנבלט (מתמחה) הנאשם וב"כ: עו"ד דמיטרי ברנשטיין

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 יחד עם סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.6.13 פגש הנאשם את יבגני דיאמנד (להלן: "יבגני") וא' ס' (להלן: "המתלונן") בקיוסק סמוך לדירתו של הנאשם.

הנאשם הזמין את יבגני ואת המתלונן לארוחה. השניים נענו בחיוב ועלו לדירתו של הנאשם, שם ישבו השלושה מסביב לשולחן במטבח, אכלו ושתו וודקה.

ב"כ הנאשם טען כי יש להסתפק בהטלת ענישה צופה פני עתיד ופיצוי למתלונן. לחלופין, ביקש להשית על הנאשם מאסר שירוצה בדרך של עבודות שירות לתקופה קצרה.

הנאשם בדברו האחרון טען כי מצטער על מעשיו באירוע נשוא כתב האישום.

דין והכרעה

4. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2012 (להלן: "**תיקון 113 לחוק העונשין**"), שעניינו הבניית שיקול הדעת בענישה, על בית המשפט לערוך בחינה רב שלבית לצורך גזירת העונש.

לשם קביעת עונשו של הנאשם, על בית המשפט להתחשב בעקרון המנחה בענישה, שהינו עקרון ההלימה, כלומר, קיום יחס הולם בין חומרת העבירה בנסיבותיה ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש שיוטל עליו.

ב-ת"פ (מח'-חיפה) 19002-08-15 **מדינת ישראל נ' חיימוב** (27.9.16) ציין בית המשפט המחוזי כי סוגיית השיהוי צריכה לקבל ביטוי בתוך מתחם הענישה ההולם, והוסיף כי במצבים בהם חלוף הזמן הינו משמעותי ובלתי סביר יהיה מקום לחרוג לקולא אף ממתחם העונש ההולם משיקולי צדק.

זאת ועוד, יודגש כי בפסקי הדין הנ"ל לא עסקו כלל בעבירות אלימות חמורות, בשונה מהתיק שלפניי.

יתר על כן, עיון בתזכיר חוק העונשין (הבניית שיקול הדעת בענישה - תיקונים שונים), התשע"ו-2015, מלמד כי המחוקק ער לכך שיש צורך בתיקון החקיקה והוספת מקרים בהם יוכל בית המשפט לחרוג לקולא ממתחם הענישה, ובכללם מקום בו חלף זמן ניכר במיוחד מעת ביצוע העבירה ועד להגשת כתב האישום.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב- 4 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.1.18, וב-1 לכל חודש שאחריו, ויעבר על ידי המזכירות למתלונן.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

טיפול במוצגים ייעשה בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם, אני מעכבת את ריצוי המאסר בפועל עד יום 11/1/2018, וככל שערכאת הערעור לא תאריך את המועד, הנאשם יתייצב במועד זה בבית מעצר הדירים עד השעה 10:00 או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

כתנאי לעיכוב הביצוע אני קובעת את הערבויות הבאות:

הפקדה בסך 2,500 ש"ח;

ערבות עצמית בסך 5,000 ש"ח;

עמוד 9

ערבות צד ג' של גב' קרקבין אלנה, ת.ז. על סך 5,000 ש"ח.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם למשך שנה מהיום.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק ההחלטה למשטרת הגבולות.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשם, כתנאי לעיכוב ביצוע, יפקיד היום הנאשם סך של 1,500 ש"ח בנוסף לערבות עצמית וערבות צד ג'.

היתרה בסך 1,000 ש"ח תופקד עד ליום 30/11/2017 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה